小金井市俳個高齢者家族支援サービス登録害
一、￥←

ﾉ 、 困尽一ム不憩ｰ ｰ

ホームネット株式会社御中 年 月 日

私(申込者)は裏面の同意事項を承認し､下記記載事項が事実に相違ないことを確認の上､下記の通り登録を申し
込みます。

記

靴の購入について(希望がある場合はチェックをお願いいたします｡）

口靴の購入を希望 サイズ選択: 22cm､23cmA24cm､25cm､26cm､27crn

ﾌﾘｶｰﾅ

④
生年月日 口大口昭口平 年 月 日

申込者名

申
込
者

小金井市住所 〒

電話番号 携帯番号

FAX番号 高齢者との関係

ﾌリガナ

生年月日 口明口大口昭 年月 日
利用者名利

用
者 住所 〒 小金井市

電話番号

フリガナ

氏名

住所

電話番号

FAX番号

回葹■

氏名

住所

電話番号

FAX番号

画肥■

氏名

住所

電話番号

FAX番号

画応■

氏名

住所

電話番号

FAX番号

画肥■

氏名

住所

電話番号

FAX番号

生年月目 ’
二二二二

｜ 携帯番号 |｜
|使用者との関係| ｜

| 生零月. I

生年月日

生年月日

口大口昭口平 年 月 日

~T

口大口昭口平 年 月 日

~T

携帯番号

使用者との関係

緊

急
生年月日 口大口昭口平 年 月 日

叩

連

携帯番号

使用者との関係絡

生年月日 口大口昭口平 年 月 日
先

一
一
叩

携帯番号

使用者との関係

生年月日 口大口昭口平 年 月 日

T

携帯番号

使用者との関係

’運営会社 口運営会社
ホームネット株式会社

東京都新宿区大久保3-8-2

８

１

３

４

５

５

４

４
~~

５

５

８

８

２

２

５

５
~~

３

３

０

０

~
~
~
~

旦

酩

Ｔ

Ｆ

口 つご利用にあたっての同意事項
~ ~ ~ ~ ~~~~~ ~~~~~

~ ~~ ~~~

~ ~~ ~

||GPS端末ご利用上の注意事項
で

１

１

！

Ｉ

Ｊ

Ｉ

~~

.充電は最低でも1週間に1度必ず行ってください。

.植込み型心臓ペースメーカー及び植込み型除細動器を装着されている場合は､ペースメーカー等の装着部位から
15cm以上離して携行及び使用してください。

､電波により植込み型心臓ペースメーカー及び植込み型除細動器の作動に影響を与える場合があります。

､機器一式はﾚﾝﾀﾙとなります｡お取扱いにはご注意いただきますようお願いいたします。

Ｉ{|情報提供同意者について
一……… ｣志望『 …々『〆 『審 …ざ……ず 寺哺 P課

･検索依頼は｢小金井市俳個高齢者家族支援サービス登録書｣に記載がある方のみ承っております。
･申請者（介護者）を含まず最大5名までご登録が可能です。
名前と生年月日にてご本人確認のうえ情報をお伝えいたします。

||機器の紛失 '1
』

･故障等について

機器一式はﾚﾝﾀﾙとなります｡お取扱いにはご注意いただきますようお願いいたします。

機器の紛失･故障の場合は､次の連絡先にご連絡ください。

【ご連絡先】ホームﾈｯﾄ株式会社居宅支援サービス事業部

電話03－5285－4538 （平日9 ： 00－18 ： 00）

）ｌ
Ｆ

ｒ

ｌ

Ｌ

Ｌ

サービス提供停止の取扱いについて
~~~~~~ ~ ~~ ~ ~ "…四脚…■F ア蕊串 PE唱嗣唖二仁託唖一ざ… 子 弓 ~ ~~~~~~~~ ~~~ ~ ~

･天災地変など本業務が実施不可能な事態が生じたときは､その事態が止むまでサービス提供を中断します。
r

l
L

ロ
』

料金未払い時の取扱いについて
…共 』 ’ F ざ 毎錘･ 筆呈謡斜 鼻 FF 〆 託需F f 割ざざ… ~~ ~

一品 J ｺ 野一 空贈 L 『 ん誼 『一元一品 ､ , …’ ' ･ ' ' ' ' ’ － ， ｺ JJ部…一､｡…課÷､…可部 ｺ響巽?一… ． ． ． ． ． ． ． ． ､ ' ' 国 F J 唾 寸 心 F ＝

･お客様に連続して利用料をお支払い頂けなかったときは､弊社はその旨を通知し､契約解除に至る場合があります。

この場合､弊社はお客様に対して被った損害の賠償請求をすることができます。

ｌ
Ｆ

ｒ

ｌ

Ｌ

Ｌ

可

｜
』

免責事項について

．次に該当する場合は､所定のサービス提供業務の責めに任じません。

また､弊社はそれにより生じた損害賠償責任を一切負わないものとします。

①天災地変やその他の不可抗力事由（機器の故障､充電忘れ等）の発生により､業務提供が著しく困難な場合。

②お客様が機器の紛失･盗難､異常を感知した時に弊社に申し出がなかった場合。

I |I=富ピコ》古|:EZE世忌

･本サービスには､日常生活賠償保険日常生活賠償補償が付帯されております。

･日常生活賠償補償とは､他人にケガをさせたり他人の物を壊したりして法律上の損害賠償責任を負った場合に備える

保険です。

･日常生活賠償補償は､弊社が保険契約者となり､小金井市俳個高齢者家族支援サービス利用者（表面に記載された

対象者）を被保険者（補償の対象となる方）として一括して保険に加入するものです。

利用者の保険料負担はございません。
･補償内容については次のとおりとなります｡また､保険金のお支払いには､保険会社の定める条件があります。

日常生活賠償保険金（免責金額0 最大3億円の損害賠償責 った場合

･万一事故が発生した場合は､速やかにホームﾈｯﾄ株式会汁付置情報センターまでご連絡ください。

後日、引受保険会社よりご連絡させていただき､補償内容及び保険金のお支払いについてご案内いたします。

【事故発生時の受付窓口】ホームネツト株式会社（位置情報センター） 電話03－5155－2082

〔保険契約者〕ホームﾈｯﾄ株式会社
〔引受保険会社〕あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

r

l
L ■個人情報の提供について

･本サービスの実施に当たり､弊社が､日常生活賠償補償を契約する保険会社に必要な個人情報を提供します。

’
ホームネツト株式会社〒169-0072東京都新宿区大久保3-8-2新宿ガーデンタワー

TELO3-5285-4538
サービス提供会社